РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017                                                                                                       № 8
                                                                  п. Дугда

О постановке на учёт Панова Владимира Ильича, в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий
       На основании  п.п.2 ст.6 Закона «О жилищной политике в Амурской области»

постановляю:

 Поставить на учёт Панова Владимира Ильича, в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий.
Глава сельсовета                                                                           В.В.Михайлов